Poder ExecutivoAno CII • Nº 176 Recife, 24 de setembro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

INSTITUTO DE TERRAS E REFORMA
AGRÁRIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO -

ITERPE
PORTARIA Nº 016, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025

O Diretor-Presidente do Instituto de Terras e Reforma Agrária do
Estado  de  Pernambuco  –  ITERPE,  nomeado  pelo  Ato
Governamental nº 3423, de 24/05/2024, publicado no DOE/PE de
25/05/2024, no uso de suas atribuições,  conferidas pela Lei  nº
13.900/2009, de acordo com o inciso IV, art. 11, do Regulamento
aprovado  pelo  Decreto  nº  34.497/2009;  e  em  observância  ao
Decreto nº 47.087/2019, RESOLVE dispensar Fernanda Guedes
Gonçalves  de  Azevedo  Pereira  de  Lemos  e Francisco  de
Assis Lopes de Aguiar do exercício das funções na Unidade de
Controle Interno, a partir de 18/09/2025.

Cleodon Ricardo de Souza Lima
Diretor-Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
H2IAIJY6YO-3Y189VWZS6-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=H2IAIJY6YO-
3Y189VWZS6-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CII • Nº 176 Recife, 24 de setembro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-09-24T10:37:24-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco